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—ı Dergimizdeki yazılar izin
siz ve kaynak gösterilme
den aktarılamaz. 

— Gönderilen yazılar basılsın 
veya basılmasın geri veril
mez. 

—ı Dergi iki ayda bir yayın
lanır. 
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Sayın okurlar, 

XVI I I . Genel Kurul toplantısında Dergi
miz hakkında yapılan tenkitleri dikkat naza
rına alan Yönetim Kurulu ve Yayın Kurulu
muz okurlarına daha faydalı yayın yapmak 
gayesi ile bazı yeni hamlelere gir işmiştir. Bu 
yeni hamlelerin ana özelliği Dergimizde çıka
cak yazıların daha ziyâde memleket mesele
lerine dönük, aktüel konulardan seçi'lmesi-
dir. Bunun yanında madencilik alanındaki ye
ni gelişmeleri, bu yeni gelişmelerin pratik 
neticelerini ve Türkiye madenciliğine uygula
ma olanaklarını üyelerimize aktarmak yine bu 
hamlelerimiz arasındadır. 

Sayın okurlar, bu yeni hamlemizin ger
çekleşmesi için yayın kurulumuzun yoğun 
faaliyetinin kafi gelmeyeceği muhakkaktır. Asıl 
görev bizler kadar bu dergiye yazı göndere 
cek siz sayın okurlarımızın yukarıda değindi
ğimiz hususlar çerçevesinde bize yazı gönder
mesiyle mümkün olacaktır. 

Sayın okurlarımız, dergimizde yayınlanma
sı isteği ile gönderilen yazıların kalitesi yanın
da matbaada basılabilmesini temin maksadiy-
le aşağıda deyinilecek bazı hususlara da dik
kat çekmek isteriz. 

— Klişe alınması zorunlu olan şekil ve 
grafiklerin mutlaka aydinger üzerine çini mü

rekkebi ile çizilmiş olması, yazıların mümkün
se şablonla yazılması ve mümkün olduğu ka
dar az yer kaplaması için küçük veya küçül-
tülmeye müsait olması, 

— Yine (klişe alınması zorunju olan fo
toğrafların parlak kâğıda basılmış olması, 

— Klişe masraflarının asgaride tutulması
nı temin maksadiyle şekil, grafik ve fotoğraf
ların mümkün olduğu kadar az bulunması, 

— Normal matbaa harfi dışında matbaa
da bulunmayan harflerle yazılmış formül ve 
işaretlerin de klişesi alınarak baskısının ya
pılabildiği dikkate alınarak bu formül ve işa
retlerin de aydınger üzerine çini mürekkebi 
ile yazılmasını istiyoruz. Matbaada bulunan 
beyaz ve siyah İşaretler hakkında bir duyuru
muzu dergimiz içinde bulacaksınız. 

Sizlere, sizin arzuladığınız şekilde yayın 
yapma çabası içinde bulunan Yayın Kurulu
muz göstereceğiniz yakın ilgiye şimdiden te
şekkür eder. 

Saygılarımızla, 

Yayın Kurulu 

Okurlarımıza 




